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Toner laser OKI 43837131 ciano 22000 copie

CK267552

Toner laser OKI 43837131 ciano 22000 copie
5031713050919

OKI

43837131

Cadauno
1

1

0.92
5820

CODICE 43837131

CARTUCCIA TONER CIANO PER C9655N
DURATA : 22.000 PAGINE
CONFEZIONE STANDARD

Colore ciano

Marca OKI
Resa 22.000 copie




SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Toner
Tecnologia di stampa laser
Colore di stampa ciano

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Tonalita colore di stampa Ciano
Formato pagine (res. standard) 22000 pages
Capacita cartuccia / toner Standard
CONFEZIONE

Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Standard
SOLUZIONI

Office Si




